
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.02

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.09.01.-15.01.2025

*4.49
-32%6,69 €

4,49 €/kg

Bravčové karé
bez kosti, cena za 1kgHrušky

*1.19
-33%1,79 €

1,19 €/kg

0.55
-19%0,68 €

4,40 €/kg

BIO dezert Matylda
125g, viac druhov

Cestoviny semolinové
viac druhov

*1.05
-10%1,17 €

rôzne

Cereálie
450g, viac druhov

*2.47
-43%4,35 €

rôzne

**
*4.59

-22%5,95 €

0,29 €/ks

Kávové kapsuly
16ks, viac druhov

*4.49
** -26%6,09 €

2,49 €/l

Čistiaci prostriedok Jar
2x900ml, viac druhov

Becherovka
38%, 0,5l, viac druhov

**
*6.68

-27%9,19 €

13,36 €/l

Acidko
 3,6%, 450g, viac druhov

**
*0.64

-41%1,09 €

1,42 €/kg

Pivo
Corgoň
10%, 1,5l

*1.18
-37%1,89 €

0,79 €/l



Zľava
až -25%
na zdravé
raňajky

Hovädzie kocky 
cca 750g 1.18

-20%1,48 €

11,83 €/kg

cena za 100g

Bravčové plece
bez kosti balené XXL 4.49

-28%6,25 €

4,49 €/kg

Kuracie rezne
čerstvé 5.60

-21%7,15 €

5,60 €/kg

Mix mletého
mäsa
500g max 30% tuku 3.19

-24%4,20 €

3,19 €/kg

Morčacie 
stehno
horné bez kosti 6.39

-10%7,15 €

6,39 €/kg

Morčacie
krídla
cca 800g 3.39

-20%4,29 €

3,39 €/kg

Zľava
až -15%
na zdravé
šťavy

Akcia platí od 09.01.2025 do 15.01.2025 
alebo do vypredania zásob.

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY



Akcia platí od 09.01.2025 do 15.01.2025 
alebo do vypredania zásob.

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Kiwi
kus 0.33

-32%0,49 €

0,33 €/ks

Mango
RTE kus 1.39

-38%2,27 €

1,39 €/ks

1.19
-33%1,79 €

1,19 €/kg

Hrušky Zázvor
váha 4.80

-30%6,93 €

4,80 €/kg

Jablká
Fuji Kiku 1.79

-25%2,39 €

1,79 €/kg

Kapusta
hlávková 0.65

-43%1,15 €

0,65 €/kg

Cibuľa
červená
balená 500g 0.69

-27%0,95 €

1,38 €/kg

Kaleráb
kus 0.50

-41%0,85 €

0,50 €/ks

Jablká
Golden Delicious
ukladané 1.19

-37%1,89 €

1,19 €/kg


